РЕШЕНИЕ № 2
единственного учредителя

Автономной некоммерческой организации
Комплексный центр социального обслуживания населения «Берегиня»

(ОГРН 1232400015880, ИНН 2440008526)

Красноярский край,
Уярский район, г. Уяр

«19» ноября 2024 года
09 час. 00 мин.

Единственный учредитель Автономной некоммерческой организации
Комплексный центр социального обслуживания населения «Берегиня»
(далее - АНО КЦСОН «Берегиня») Сенчукова Оксана Викторовна, 30.01.1982
г.р., место рождения: г. Красноярск, паспорт гражданина Российской Федерации:
серия 04 03 номер 944132, выдан 02.06.2003 Уярским РОВД Красноярского края,
код подразделения 242-057,

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия Директора АНО КЦСОН «Берегиня»
Сенчуковой Оксаны Викторовны.

2. Назначить Директором АНО КЦСОН «Берегиня» Сенчукова Сергея
Александровича, 02.06.1978 г.р., место рождения: город Уяр Красноярский край,
паспорт гражданина Российской Федерации: серия 04 23 номер 964580, выдан
10.06.2023 ГУ МВД России по Красноярскому краю, код подразделения 240-03 6.

3. Уполномочить назначенного Директора АНО КЦСОН «Берегиня»
Сенчукова Сергея Александровича заявителем при государственной
регистрации внесения изменений в сведения об АНО КЦСОН «Берегиня»,
содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц.

Единственный учредитель
АНО КЦСОН «Берегиня» Сенчукова О.В.